

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2780,Budweld-Boxing-Night-juz-w-sobote.html>  
02.07.2024, 23:31

## Budweld Boxing Night” już w sobotę!

Już w sobotę w hali ICDS odbędzie się kolejna gala boksu zawodowego. O tytuł mistrzyni Europy powalczy Sasza Sidorenko. Także w trakcie imprezy przeprowadzona zostanie licytacja kurtki, należącej wcześniej do dwukrotnego Mistrza Świata - Tomasza Adamka, a uzyskane w ten sposób pieniądze zostaną przekazane walczącemu z ciężką chorobą Arkadiuszowi Małkowi – juniorowi.

### **„Budweld Boxing Night” już w sobotę!**

Już w sobotę 30 września w hali ICDS odbędzie się kolejna gala boksu zawodowego. O tytuł mistrzyni Europy powalczy Sasza Sidorenko. Także w trakcie imprezy przeprowadzona zostanie licytacja kurtki sportowej, należącej wcześniej do dwukrotnego Mistrza Świata - Tomasza Adamka, a uzyskane w ten sposób pieniądze zostaną przekazane walczącemu z ciężką chorobą Arkadiuszowi Małkowi – juniorowi.

Tymex Boxing Promotion organizuje w Łomiankach już trzecią galę boksu zawodowego. Poprzednie cieszyły się ogromnym zainteresowaniem kibiców sportowych, którzy tłumnie wypełniały halę sportową ICDS. Gala organizowana jest pod patronatem Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego i dzięki współpracy z Telewizją Polsat, która przeprowadzi z gali transmisję na żywo.







**GALA BOKSU ZAWODOWEGO**  
**— BUDWELD —**  
**BOXING NIGHT**

**PARZĘCZEWSKI**  
**VS ADAMEK**

**SIDORENKO VS PARA**  
 WALKA O MISTRZOSTWO EUROPY

LEŚNIAK VS MŁODZIŃSKI | OLAŚ VS BAŃBUŁA

**30.09.17 ŁOMIANKI**  
 godzina 19.00 - Hala sportowa ICDS ul. Stanisława Staszica 2  
Bilety w cenie od 30 zł dostępne na [ebilet.pl](https://www.ebilet.pl) i w salonach emplik na terenie całego kraju oraz w Centrum Boksu LEONIDAS ul. Staszica 2, Łomianki.











Budweld Boxing Night odbędzie się 30 września. Organizatorzy już zakontraktowali m.in. pojedynek Michała Leśniaka z Kamilem Młodzińskim. Wiadomo też, że walkę wieczoru stoczy młodzieżowy mistrz świata wagi półciężkiej federacji WBO - Robert Parzęczewski, który zmierzy się z Tomaszem Adamkiem. Przed łomiankowską publicznością zaprezentuje się również dobrze znana Sasza Sidorenko. Jej rywalką w walce o tytuł mistrzyni Europy będzie Isabelle Para.

**Bilety dostępne na [ebilet.pl](https://www.ebilet.pl) <https://www.ebilet.pl/sp.../sporty-walki/budweld-boxing-night/>**

**Trening medialny i ważenie przed galą w Łomiankach otwarte dla Kibiców**

Dziś, tj. czwartek 28 września odbędzie się trening medialny przed sobotnią galą "Budweld Boxing

Night" w Łomiankach. Dzień później kibice mogą stawić się na oficjalne ważenie. Oba wydarzenia odbędą się w Galerii Łomianki w Łomiankach ul. Brukowa 25.

Czwartkowy trening rozpocznie się o godz. 18 i zaprezentują się na nim główni bohaterowie sobotniej gali, Młodzieżowy mistrz Świata WBO Robert "Arab" Paręczewski, jego rywal Tomas Adamek, Sasza Sidorenko i jej rywalka Isabelle Pare a także Michał Olaś i Paweł Rumiński. Ceremonia ważenia odbędzie się w piątek o godz. 15:30.

JZ

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)